JLIA 関係者各位

「鞄・ハンドバッグ・小物 表示ガイドライン案に関する説明会」

（豊岡）

平成２５年８月
一般社団法人日本皮革産業連合会

鞄・ハンドバッグ表示適正化プロジェクトチーム
座長 吉村  章

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本プロジェクトチームでは、上記ガイドライン案について、下記のとおり豊

岡で説明会を開催します（参加費無料）。なお、技術認定試験の実施予定等につ

いても、この機会にご説明します。
ご関心のある方は、この機会に FAX でお申し込み頂き、どうぞご参加下さい。

（申込締切：９月２４日（火）。応募多数の場合、制限あり。）

記
１ 日時：平成２５年１０月９日（水）１５：００～１７：３０（予定）
２ 場所：但馬地域地場産業振興センター「じばさん TAJIMA」（兵庫県豊岡市

大磯町 1-79） ５階 豊岡鞄協会ホール
３ 説明者及び概要
（一財）カケンテストセンター東京事業所 雑貨テストラボ長 三橋 卓也

○ 表示に関係する基礎知識、問題事例や諸課題について。
鞄・ハンドバッグ表示適正化プロジェクトチーム委員 那須敬弘、成田裕一

○ 「鞄・ハンドバッグ・小物 表示ガイドライン案」等について。
鞄・ハンドバッグ技術認定委員会      委員長  金澤 守利

○ 「鞄・ハンドバッグ・小物技術認定（皮革部門）試験」について。

参加申し込み書
鞄・ハンドバッグ表示ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝ案等に関する説明会（10 月 9 日（水)15：00～）

会社名（TEL 等） 氏   名

（複数名参加の場合は、欄を分けるか別紙にご記入下さい。）

（宛先）一般社団法人日本皮革産業連合会（担当：松月）

TEL:03-3847-1451   FAX:03-3847-1510